**ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-20**

القاضي سليم جبران
رئيس اللجنة الانتخابية المركزية

**השופט סלים ג'ובראן**

**יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית**

ירושלים, די בתמוז התשע"ג
12 ביוני 2013

**ת"מ 12/20**

- העותרים:**
1. עו"ד ליאל אבן-זוהר
2. ד"ר אפי משה
3. אסף דבעול
4. תנועת אומ"ץ
- אזרחיים למען מינהל תקין ועדן חברוני ומשפטי

נגד

- המשיבים:**
1. מר דב צור, ראש עיריית ראשון לציון
2. עיריית ראשון לציון

**עתייה דחופה למתן צו מניעה לפי סעיף 17 לחוק
הבחירות (דרכי תעמולה), התשע"ט-1959**